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ÖVERBLICK

10 förstklassiga villor med boytor med öppen planlösning
och trädgårdar med oändlighetspooler till salu i New
Golden Mile.

Den här nya utvecklingen i hjärtat av New Golden Mile är omgiven av golfbanor,
kilometerlånga sandstränder med strandklubbar, restauranger och segelklubbar.

Den erbjuder 10 fantastiska lyxvillor med otrolig golf och-havsutsikt och förmånen av
ett 1-årigt medlemskap i en prestigefylld golfklubb, som erbjuder exklusiva tjänster
och anordningar för boende, inklusive en restaurang, bar, spa och gym, uppvärmd
inomhuspool, padel och-tennisbana och utomhuspool i anlagda trädgårdar; allt inom
gångavstånd.

Villorna i den här innovativa boutique-utvecklingen kombinerar de rena linjerna och
funktionaliteten i den skandinaviska designen med värmen i Medelhavets färger. De
ståtar alla med en bottenvåning med öppen planlösning med fritt flödande vardags,
matsals och köks-utrymmen, som alla leder ut till stora terrasser och en härlig
oändlighetspool. Övervåningen erbjuder 3 väl ordnade sovrum, alla med golvvärme,
egna badrum och klädkammare för mastersuiten.

Solariumet på villornas tak erbjuder en 360º havs och-golfpanoramautsikt och kan
skräddarsys av varje ägare för att anpassas till deras livsstil, med utomhusmatställe
och grillplats, chillout-area eller en jacuzzi.

Man kan även skräddarsy villornas källarvåning med ett utrymme på över 150 m² med
naturligt ljus och direkt anslutning till trädgårdarna, som erbjuder en stor potential
för fler sovrum, en familjevardagsrum eller lekrum, hemmabio, bastu eller gym till
exempel.

Utmärkta livsstilsbostäder på kusten.

Höjdpunkter

10 förstklassiga privata villor
Utmärkt skandinavisk design
Bottenvåning med öppen planlösning
Oändlighetspool
Solarium och anpassningsbar källare
1-årigt medlemskap i prestigefylld golklubb inkluderat
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.

REF. ESTEPONA-BELVI

New development - Slutsåld
New Golden Mile-villor
En prestigefylld ny utveckling med 10 lyxvillor till salu med golfklubbs-medlemsskap i New Golden Mile.

Q3 2020
Slutförd  

Beviljats
Bygglov

+34 637 996 636 marbella@lucasfox.com lucasfox.se Urb. La Alzambra, Local 2, Nueva Andalucia, Marbella, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:marbella@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se

	10 förstklassiga villor med boytor med öppen planlösning och trädgårdar med oändlighetspooler till salu i New Golden Mile.

